附件5
汕头市企事业单位2021年公开招聘全日制

博（硕）士研究生聘用意向协议书

甲方：（用人单位名称）
乙方：（应聘人员名字）
    按照《                                         》，乙方已参加甲方组织的招聘面试，现面试合格确定为体检人选，乙方将配合甲方按规定完成体检、考察工作，若体检、考察合格，并经拟聘人选公示，无异议或不影响聘用的，甲方将聘用乙方为其事业单位工作人员。

甲方：（用人单位盖章）

                             年   月   日

乙方：（应聘人员签名）

                             年    月   日

（本意向书一式两份，甲方为用人单位，乙方为应聘人员，双方签名留存）